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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51412505A

2. Data e Regjistrimit 12/02/2025
3. Emri i Subjektit Dough  Harmony
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 22/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Njësia Administrative Nr.3, Lagjja 12, Rruga 
Marin Barleti, Nd.4, H.4 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim të produkteve dhe nënprodukteve me bazë brumi, 
bukë, croissant, produkte pastiçerie, shitje me shumicë e 
pakicë, eksport. Prodhimi i produkteve të lartpërmendura me 
receptura e vlera ushqimore  të ndryshme, të mirëpërcaktuara 
dhe të respektuara sipas standarteve të Bashkimit Europian. 
Prezantim dhe afrim të produkteve për ushqim bio – natyrale 
për përmirësimin e prodhimit si dhe mjete e pajisje për 
përpunimin e brumit. Shkëmbim eksperience për prodhuesit 
brenda dhe jashtë vendit. Import të lëndëve të para për 
teknologjinë e përpunimit të brumërave, etj dhe nënprodukte 
të tyre. Eksport i prodhimeve ushqimore të lartëpërmendura.
Gentian Ballgjini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/01/2025 Deri: 22/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Gentian Ballgjini

12.1 Vlera e kapitalit Para: 200,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Andi Jovani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 160,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Anxhelo Golgota
14.1 Vlera e kapitalit Para: 320,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 32,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Agron Hyseni
15.1 Vlera e kapitalit Para: 320,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 32,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Dough Harmony
E-Mail: dough-harmony@hotmail.com  
Telefon: 0693358917  
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18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-412133-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-519177-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes për trasferimin e pjesëve të kapitalit 
datë 25.08.2025.
Numri i aksioneve ishte            "5,00"          u be            "4,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Agron Bejko")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Hyseni")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("200,00")            u be              ("320,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Hyseni")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("20,00")            u be              ("32,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Ballgjini")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("250,00")            u be              ("200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Ballgjini")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("25,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Jovani")                    , Kontributi në para ishte                      
("200,00")            u be              ("160,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Jovani")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("20,00")            u be              ("16,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anxhelo Golgota")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("150,00")            u be              ("320,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anxhelo Golgota")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("15,00")            u be              ("32,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA36FCFE-34ED-4A0F-B20A-0A1ABEFA3EFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A93CF31-F2AC-440C-BE83-2929CBD61A0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C121C4B-CB16-4F10-8734-3BF085872437
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CBDD8FF-BA89-4489-B622-5C931C585456
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=703CC04B-5B24-4439-BD2C-9847145AA7D1

